

**UCHWAŁA NR XXXII/206/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE
z dnia 5 października 2016 roku**

**w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata
2016-2025.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 226 i 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) **Rada Miejska w Głownie uchwala co następuje:**

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2016 - 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/137/15 Rady Miejskiej w Głownie w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 2016 - 2025, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
w Głownie

Magdalena Szajder

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ NA LATA 2016 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO

Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów bieżących o kwotę 567 298,00 zł, oraz wydatków bieżących o kwotę 567 298,00 zł zgodnie z następującymi dokumentami:

1. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.1.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 107 794,00 zł.
2. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.2.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 1 371,00 zł.
3. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.14.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 48 668,00 zł.
4. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.23.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 8 729,00 zł.
5. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.38.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 37 761,00 zł.
6. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.49.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 13 722,00 zł.
7. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.52.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 755,00 zł.
8. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.66.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 281 498,00 zł.
9. Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.64.2016 zwiększono dotacje celowe o kwotę 47 000,00 zł.
10. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 5 października 2016 roku zwiększono dochody i wydatki bieżące o kwotę 20 000,00 zł.

Dzięki wcześniejszej spłacie kredytu w BS Konsorcjum zmniejszone zostały odsetki od jego spłaty, dlatego zaktualizowano wydatki na obsługę długu o kwotę 45 000,00 zł.

Po wprowadzonych zmianach planowana po stronie dochodów kwota wynosi 41 424 400,34 zł w tym dochody majątkowe 650 830,00 zł natomiast po stronie wydatków 45 392 376,68 zł w tym wydatki majątkowe 4 783 196,68 zł.

Przychody budżetu z tytułu wolnych środków wynoszą 1 832 429,68 zł przychody z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych wynoszą 3 890 000,00 zł. Rozchody budżetu wynoszą 1 754 453,34 zł.

Po zmianach wynik budżetu wynosi – 3 967 976,34 zł.

OBJAŚNIENIA DO WYKAZU PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJNA LATA 2016 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO

Niniejszą Uchwałą zmienia się załącznik nr 2 dodając dwa nowe zadania.

W wykazie przedsięwzięć w pozycji 1.3.1.3 w zadaniu bieżącym dotyczącym planowanego zawarcia umowy na wykonanie audytu Gminy Miasta Głowno na lata 2016-2017 ustala się limity w poszczególnych latach:

wartość umowy ogółem 28 290,00 zł, z czego:

- w 2016 roku - środki w wysokości 9 840,00 zł,
- w 2017 roku - środki w wysokości 18 450,00 zł.

W wykazie przedsięwzięć w pozycji 1.3.2.1 w zadaniu majątkowym dotyczącym inwestycji pod nazwą: „Wykonanie projektu odwodnienia rejonu ulic: Zabrzeźniańskiej, Skokowskiego i Wyszyńskiego wraz z przebudową ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. Prawej do ul. Popiełuszki” ustala się limity w poszczególnych latach:

wartość umowy ogółem 300 000,00 zł, z czego:

- w 2016 roku - środki w wysokości 152 000,00 zł,
- w 2017 roku - środki w wysokości 148 000,00 zł.